
Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 32 Recife, 17 de fevereiro de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE

EMPRESA DE TURISMO DE PERNAMBUCO
S/A – EMPETUR

   
EXTRATO DE CONTRATOS

CT  nº  007/2021  -  Contratada: SANEAPE  SOLUÇÕES
AMBIENTAIS  EIRELLI–EPP;  CNPJ: 07.147.056/0001-12;
Objeto: “Contratação de empresa para prestação de serviços de
coleta  e  remoção  de  resíduos  sólidos  comuns  e  perigosos,
incluindo o fornecimento de todos os equipamentos, utensílios e
insumos adequados e necessários à execução dos serviços nas
instalações  da  Empresa  de  Turismo  de  Pernambuco  –
EMPETUR, Centro de Convenções de Pernambuco – CECON e
Parque Memorial Arcoverde”; Valor: R$ 98.902,50; Vigência: 06
meses, a contar de 04/02/21.  CT nº 008/2021 Contratada: MIL
MATERIAIS  DE  CONSTRUÇÃO  EIRELI-ME;  CNPJ:
34.351.431/0001-14;  Objeto: “Contratação  de  empresa  para  o
fornecimento  de  material  de  higiene  pessoal  (papel  higiénico,
papel toalha e sabonete líquido), para os banheiros da Arena de
Pernambuco  -  EMPETUR,  em  dias  de  eventos”;  Valor: R$
35.742,00;  Vigência:  12  meses,  a  contar  de  15/02/21.  CT nº
009/2021 Contratada:  EKIPE TECNOLOGIA EM SEGURANCA
E INCENDIO  LTDA-EPP; CNPJ:  05.974.275/0001-40;  Objeto:
“Contratação  de  serviços  especializados  na  Manutenção
Preventiva e Corretiva das Bombas instaladas no Centro Cultural
Cais  do Sertão”;  Valor: R$ 66.809,25; Vigência:  12 meses,  a
contar de 15/02/21. Olinda, 17/02/21. André Berardo Carneiro da
Cunha. Vice-Presidente.



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
W7Y1IVDCGO-HSX59YX4XA-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=W7Y1IVDCGO-
HSX59YX4XA-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 32 Recife, 17 de fevereiro de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE


